
Dodatek č . 1 Smlouvy o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

evidovaná pod číslem: 
u óbjednatele:132017, čj.: ORRI/31792-17/2295-2017/surm 
u zhotovitele: 19/5/2017 

Objednatel: 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 
E-mail: 
Tel., mob.: 

1. Smluvní strany 

Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
002 61 602 
CZ00261602 
Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou města 
jaroslav.sykacek@rumburk.cz 
412 356 212 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 

Adresa pro zasílání kprespondencei 
vč. daňových dokladů: 

Pracovník pověî ený jednáním 
ve věcech technických: 

E-maií: 
Tel., mob.: 

Třída 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 

Rudolf Seidl, Stanislav Číž 
velitel jednotky SDH, zástupce 
hasici@rumburk.cz 
412 332 245, 412 332 222 

(dále jen jako ..objednatel") 

Zhotovitel: 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Telefon: 
É-mail: 

Bankovní spojení: 
Č. ú.: 

ANZA ST.o. 
Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
42937256 
CZ42937256 
Michal Jakeš 
733 606 937 
mj@anza-cz.cz 

ČSOB Pardubice 
190454467/0300 

Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech srhluvních plnění dodávek 
a předání prací: 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jěn jako „zhotovitel") 

Michal Jakeš 
733 606 937 
mj@anza-cz.cz 



Smluvní strany se dohodly dle čl. 7, odst. 1 na Dodatku č.1 Smipuvy o dílo v následujícím znění: 

2. Předmět smlouvy 

1. Rozsah díla „Generální oprava vozidla Tatra CAS 32 T 815 pro SDH Rumburk" se rozšiřuje na 
základě zjištěných skutečností v průběhu oprav o následující: 
Oprava - D+M, oprava, přetěshění pomocného pohonu (18.630,- Kč bez DPH) 
Oprava - výměna předního nárazníku včetně lakování (20.500,- Kč bez DPH) 
Tyto ojDravy nebyly požadovány a uvedeny v rozsahu specifikovaného díla - generální opravy 
dle uzavřené smlouvy o dílo ze dne 17.08.2017. Byly zjištěny v průběhu plnění díla. Zhotovitel 
na jejich nezbytnost upozornil a zaslal dne 24.11.2017 své vyjádření (viz příloha dodatku), 
včetně vyčíslení vícepřací. 

3. termín plnění 

Dokončení díla: 
se prodlužuje o 2 týdny, do 11.12.2017 z důvodu rozšíření rozsahu díla, tj. do 17 týdnů od 
podpisu smlouvy 

4. Cena díla 
1. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 

Cena bez DPH:.... .........2 895 361,- Kč 
Dodatek č. 1 - víceprace .39 130,-- Kč 
Celkem bez DPH 2 934 491,-- Kč 
DPH 2 1 % : ..616 243,--Kč 
Cena včetně DPH: .3 550 734,-- Kč 
(cena slovy: Třimilionypětsetpadesáttísícsedmsettřícetčtyří korun českých včetně DPH) 

10. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
2. Téhtó dodatek byl schválena na 118. schůzi Rady města Rumburk dne 30.11.2017 ushesehíni 

č. 1974/2017. 



Přílohy: 

Příloha č. 1 - Vyjádření zhotovitele k repasl vozidla - Anza s.r.o. ze dne 24.11.2017 

V Rumburku dne: V Pardubicích dne: - ^ " ^ ^ 

Za objednatele: Zá zhotovitele: 

Iná/ J^slay^'yi<i 
stžro/ta měS^R^Sít-k Michal Jakeš 

jednatel 



www.anza.cz ' S.r.O. ^ tel: 608222969 
e-mail: loalstlkaía>anzaK;z.cz Pi-firnyslová zóna 124. 503 51 Chlumec nad Cidlinou tel/fax: 495497097 

Dne: 24. listopadu 2017 

ANZA s.r.o. 
Okružní 678, Bílé Předměstí 
530 03 Pardubice 

VYJÁDŘENÍ K PROVÁDĚNÉ REPASI VOZIDLA CAS 32 na podvozku Tatra 
T815 

Při provádění řepase vozidla T815 CAS32 dle SóD č.: 132017 a 19/5/2017 
byly zjištěny skutečnosti, které nebyly předem známy iiad rámec uvedené smlouvy. 

Oprava - D+M, oprava, přetěsnění pomocný pohon..., „,18 630,-
Oprava - výměna přední nárazník vč. olakování ...20 500,-

Cena celkem 39 130,- bez DPH. 

Tato skutečnost vyžaduje práce, které nebyly předmětem Smlouvy o dílo č.132017 a 19/5/2017. 
Tyto závady výrazně ovlivňují stav vozidla a jejím neodstraněním dochází k neprovozuschopnosti 
uvedeného vozidla. Vzhledem k těmto závadáiň nelze vozidlo předat z opravy k plnému užíváiií, 
neboť je nezpůsobilé k dalšímu provozu. 

Tímto Vás žádáme o schválem' výše uvedených skutečností a zároveň žádáme o prodloužení 
termíiiu plnění z 15-ti týdnů na 17 týdnů, neboť tyto práce budou prováděny subdodavatelem (nebyly 
předem objednány). 

Ředitel závodu 
hig. Michal Jakeš 

• NV*(3L JJ 

BOVOOlrZOIS 


